

Årsredovisning

för

KG Knutsson Serie AB

556081-1217

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KG Knutsson Serie AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2024-06-24

Håkan Knutsson

Årsredovisning
för
KG Knutsson Serie AB

556081-1217

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för KG Knutsson Serie AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att på uppdrag av utländska tillverkare av komponenter och system inriktade mot fordonstillverkare och övrig industri, bedriva försäljning, produktutveckling och kvalitetssupport inom nämnda områden.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till KGK Holding AB, org. nr. 556204-1029, med säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget förlorade föregående år sin största kund efter långvarigt samarbete. Detta tillsammans med omförhandlingar av avtalet med annan stor kund innebar kraftigt minskade intäkter under året. För att kunna hantera dessa minskade intäkter har det tyvärr varit nödvändigt med uppsägning av del av personalen, något som har effekt först i 2024 års resultat. Däremot påverkades årets resultat positivt av den kompensation som den tidigare största kunden tvingades betala pga uppsägning av avtalet, vilket är orsaken till att omsättningen faktiskt ökat 2023 mot tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	55 481	40 522	34 678	38 088
Övriga rörelseintäkter	137	3 425	2 240	3 571
Resultat efter finansiella poster	27 619	7 708	3 532	8 045
Soliditet (%)	56,4	42,2	33,8	30,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	5 000	1 000	6 090	4 482	16 572
Disposition enligt beslut av årsstämman:			4 482	-4 482	0
Årets resultat				16 304	16 304
Belopp vid årets utgång	5 000	1 000	10 572	16 304	32 876

Aktiekapitalet består av 50 000 aktier med kvotvärde 100.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 572 489
årets vinst	16 303 569
	26 876 058

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	15 000 000
i ny räkning överföres	11 876 058
	26 876 058

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 45,5 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		55 481	40 522
Övriga rörelseintäkter		137	3 426
		55 618	43 948
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-6	0
Övriga externa kostnader	2	-6 352	-10 051
Personalkostnader	3	-21 987	-26 552
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	4	-18	-18
		-28 363	-36 621
Rörelseresultat		27 255	7 326
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		367	388
Räntekostnader		-4	-6
		363	382
Resultat efter finansiella poster		27 619	7 708
Bokslutsdispositioner	5	-6 990	-1 994
Resultat före skatt		20 629	5 714
Skatt på årets resultat		-4 325	-1 232
Årets resultat		16 304	4 482

Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

5 000

5 000

Reservfond

1 000

1 000

6 000

6 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

10 572

6 090

Årets resultat

16 304

4 482

26 876

10 572

Summa eget kapital

32 876

16 572

Obeskattade reserver

12 007

5 017

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

277

758

Skulder till koncernföretag

21 662

20 069

Aktuella skatteskulder

2 813

0

Övriga kortfristiga skulder

423

562

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 194

5 693

Summa kortfristiga skulder

30 369

27 082

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

75 252

48 671

2024062611995

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp varmed de beräknas inflyta.

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Datorer och programvaror	3 år
Goodwill, patent och licenser	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	7 år

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 473 tkr (1 178 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	745	497
Senare än ett år men inom fem år	1 813	346
	2 557	844

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	14	19

Not 4 Inventarier

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	167	167
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	167	167
Ingående avskrivningar	-123	-104
Årets avskrivningar	-18	-18
Utgående ackumulerade avskrivningar	-141	-123
Utgående redovisat värde	26	45

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Periodiseringsfond	6 999	1 993
Förändring av överavskrivningar	-8	1
	6 990	1 994

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat.

Göteborg den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Håkan Knutsson
Styrelseordförande

Patrik Nilsson
Verkställande direktör, styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Henrietta Segenmark
Auktoriserad revisor

Deltagare

KG KNUTSSON SERIE AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Franz Håkan Knutsson

Håkan Knutsson

2024-06-18 16:50:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Patrik Nilsson

Patrik Nilsson

2024-06-18 08:55:32 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: S Henrietta Krpuljevic
Segenmark

Henrietta Segenmark

Auktoriserad revisor

2024-06-18 17:23:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024062611999
